Ministério Público Federal
Procuradoria da República em Sergipe

ANEXO I

EDITAL DE DESFAZIMENTO DE BENS Nº 03/2025/MPF/SE

Formulário de Habilitação e Solicitação

Senhor(a) Secretário(a) Estadual da Procuradoria da República em Sergipe, a(o)
(Órgão/Instituição)   , UG/
CNPJ , localizado(a)    ,
telefone de contato (  )   , e-mail    ,
representado(a) neste ato pelo(a) Sr.(a)    , CPF
 , matrícula n.  , nos
termos do EDITAL DE DESFAZIMENTO DE BENS Nº 03/2025/MPF/SE; Lei Federal nº
14.133, de 1º de Abril de 2021, no Decreto nº 9.373, de 11 de maio de 2018 (com alterações
até o Decreto nº 10.340, de 06 de maio de 2020); na Lei nº 12.305/2010, de 2 de agosto
2010; e na Instrução Normativa SG/MPF nº 9, de 11 de junho de 2019, vem requerer sua
habilitação para o certame e solicitar  a  V.  Sa.  a  doação/transferência  dos  bens
cujos itens são os           do
Anexo II do presente Edital. Neste   ensejo,   indico   o(a)   Sr.(a)
     ,
 (cargo), CPF nº  , matrícula nº  , telefone
(  )   para, em nome deste requerente, receber os bens no local em que
se encontram, em horário a combinar.

 ,  / / .
Local e data

Atenciosamente,

Assinatura e Carimbo

Obs.: TODOS OS CAMPOS DEVERÃO SER PREENCHIDOS. Havendo interesse
em mais de um lote ou item, o interessado deverá informar a ordem de
preferência dos lotes ou itens.